
28.09.23 11:13 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/4

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

42110050001 Ainavu iela 2 62984 100000565175 Līgatne, Cēsu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 63010

Kopplatība: 3.1171
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 62984 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 60020 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 63013 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 60046 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

42110050026 1/1 28073
Ainavu iela 2,
Līgatne, Cēsu
nov., LV-4110

Kadastrālā vērtība (EUR): 28073
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.1171
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 28073 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 25311 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

42110050300001 1/1 32141
Ainavu iela 2,
Līgatne, Cēsu
nov., LV-4110

Kadastrālā vērtība (EUR): 32141
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2023



28.09.23 11:13 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/4

Prognozētā kadastrālā vērtība
(EUR):

32141 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība
(EUR):

33329 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta
platība (kv.m.): 1568.4

Nosaukums: Attīrīšanas iekārtu ēka (nepabeigta celtniecība)
Galvenais lietošanas veids: 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas

Būves tips: 12510101 - Ražošanas ēkas, kurās lielākās telpas (pēc platības
kvadrātmetros) augstums ir līdz 6 m (ieskaitot)

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1988
Ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas
datums: 21.11.2008

42110050300002 1/1 2770 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2770
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2023

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2770 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1568.4
Lietderīgā platība (kv.m.): 1568.4
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 1568.4
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 1568.4
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves
laukums - 859.7 apbūves

laukuma kv.m. - -

Būvtilpums - 7307.0 kub.m. - -

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas
gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Dzelzsbetons - 1988 - 10

Ārsienas un
karkasi

Cits
neklasificēts
materiāls

- 1988 - 15

Pārsegumi Dzelzsbetons - 1988 - 30

Jumts
(segums)

Elastīgie
lokšņu
materiāli

- 1988 - 35



28.09.23 11:13 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/4

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1380 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1623.0

Nosaukums: Notekūdeņu attīrīšanas būve (nepabeigta celtniecība)
Galvenais lietošanas veids: 2223 - Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas būves
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1988
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 21.11.2008

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1623
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Būvtilpums - 1582.0 kub.m. - -

Laukums Notekūdeņu
attīrīšanas būve 1623.0 kv.m. 22230202 Attīrīšanas iekārtu

baseini

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas
gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1988 - 80

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.1171
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 2.0757
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 2.0757
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.2366
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.1000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



28.09.23 11:13 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/4

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.5711
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.2337

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 1001 3.1171 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 22.06.2010 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0345 ha

2 22.06.2010 7313020700 nacionālā parka kultūrvēsturiskās zonas teritorija 3.1171 ha


